
Závod

Vypsaná fixa

   A      E
1. Čekali na tón
   Hmi                   D
   budíku až zazní a oni vystartují
   do obýváku
   kde byl připravený šuplík s nahrávkama
   protože závod
   o to kdo si první pustí co chce začne
   za malou chvíli,
   za vteřinu.
    
R: Hej já - já anebo ty
   kdo dřív
   běžíme nahatý
   hej já - já anebo ty
   v cíli tě obejmu, jasně.
   
   Je to sprint a boj a žádnej maraton
   poslední skok přes rododendron.
   
2. Čekali na to
   až ten výstřel zahřmí a oni vystartují
   do obýváku
   kde byly dřevěný bedny
   plný velký vášně
   Hardcore a Lovesong
   cenili zuby perfektně vyčištěný
   kdo si to pustí na cívkáči
   tu písničku jedinou.
   
R: Já - já anebo ty
   kdo dřív
   běžíme nahatý
   hej já - já anebo ty
   v cíli tě obejmu jasně
   hej já - já anebo ty
   kdo dřív
   běžíme nahatý
   hej já - já anebo ty
   budeme tančit krásně.
   
   Je to sprint a boj a žádnej maraton
   poslední skok přes rododendron.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

